ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 мая 2016 г. N 216-р

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Правительства РД

от 14.10.2016 N 428-р)

1. В соответствии со статьями 5 и 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О
концессионных соглашениях" и в целях привлечения инвестиций в экономику Республики Дагестан
определить Агентство по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан органом
исполнительной власти Республики Дагестан, уполномоченным на рассмотрение предложения о
заключении концессионного соглашения в отношении объекта здравоохранения "Единая
клинико-диагностическая лаборатория" в городе Буйнакске Республики Дагестан (далее - концессионное
соглашение).

2. Агентству по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан:

рассмотреть предложение инициатора о заключении концессионного соглашения в отношении
объекта, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, и принять решение в соответствии с частью 4.4
статьи 37 Федерального закона "О концессионных соглашениях";

в случае принятия решения о возможности заключения концессионного соглашения на
предложенных инициатором условиях осуществить мероприятия, предусмотренные частями 4.7, 4.9 и 4.10
статьи 37 Федерального закона "О концессионных соглашениях".

3. Комитету по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан подготовить проект
договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Республика Дагестан, город Буйнакск,
улица Ломоносова, дом 111, общей площадью 27758 кв. м с кадастровым номером 05:44:000041:1326,
необходимого для реализации концессионного соглашения в отношении объекта, указанного в пункте 1
настоящего распоряжения.
(в ред. Распоряжения Правительства РД от 14.10.2016 N 428-р)

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя
Председателя Правительства Республики Дагестан Карибова А.Ш.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Дагестан
Р.АЛИЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.05.2023Распоряжение Правительства РД от 20.05.2016 N 216-р (ред. от

14.10.2016) <Об определении Агентства по
предпринимательств...

consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB6198C969AFAECB882C18F9F85F2DEC49B3855F9A261E05157600A5AC98814C2D3C9F87440E26564E3FCA4D48C4BDFB689ZFm9H
consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB60F8FFAC7F3EBBADDCA859688A1829BC06502F0A836A71E0E224E57C88C1DC9879BB7751CA73577E2FCA4D68957ZDmEH
consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB60F8FFAC7F3EBBADDCA859688A1829BC06502F0A836A71E0E224E57CD8C12C9879BB7751CA73577E2FCA4D68957ZDmEH
consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB60F8FFAC7F3EBBADDCA859688A1829BC06502F0A836A71E0E214E55C3DC458686C7F2250FA63577E0F9B8ZDm7H
consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB60F8FFAC7F3EBBADDCA859688A1829BC06502F0A836A71E0E214E55C3DC458686C7F2250FA63577E0F9B8ZDm7H
consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB60F8FFAC7F3EBBADDCA859688A1829BC06502F0A836A71E0E214F5EC3DC458686C7F2250FA63577E0F9B8ZDm7H
consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB60F8FFAC7F3EBBADDCA859688A1829BC06502F0A836A71E0E214C56C3DC458686C7F2250FA63577E0F9B8ZDm7H
consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB60F8FFAC7F3EBBADDCA859688A1829BC06502F0A836A71E0E214C55C3DC458686C7F2250FA63577E0F9B8ZDm7H
consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB60F8FFAC7F3EBBADDCA859688A1829BC06502F0A836A71E0E214C55C3DC458686C7F2250FA63577E0F9B8ZDm7H
consultantplus://offline/ref=3645CB53B3F6FE255F4EB6198C969AFAECB882C18F9F85F2DEC49B3855F9A261E05157600A5AC98814C2D3C9F87440E26564E3FCA4D48C4BDFB689ZFm9H
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru